ČTENÍ z 1. listu sv. Petra
Apoštola (*5, 6-11*).
Nejmilejší! Pokořte se pod
mocnou rukou Boží, aby vás
povýšil v čas navštívení,
složíce veškerou svou starost
na něj, neboť on má péči o

quóniam ipsi cura est de vobis. Sóbrii estóte et vigiláte: quia adversárium vester diábolus tamquam leo rúgiens circúit, quærens, quem dévoret: cui resistite fortes in fide: sciéntes eándem passióem ei, quæ in mundo est, vestræ fraternitáti fieri. Deus autem omnis grátiae, qui vocávit nos in ætérrnam suam glóriam in Christo Jesu, módicum passos ipse perfíciet, confirmábit solidabítque. Ipsi glória et impérium in sæcula sæculórum. Amen.

GRADUALE (Ps. 54, 23, 17 et 19) *Jacta cogitátum tuum in Dómino: et ipse te enútriet. V. Dum clamárem ad Dóminum, exaudívit vocem meam ab his, qui appropínquant mihi. Allelúja, allelúja. V. (Ps. 7, 12) Deus judex justus, fortis et pátiens, numquid iráscitur per síngulos dies? Allelúja.*

EVANGELIUM † *Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam (15, 1-10).*
In illo témpore: Erant appropínquátes ad Jesum publicá-

vás. Střízliví buďte a bděte, neboť protivník váš d'ábel obchází jako lev řvoucí hledaje, koho by pohltil. Jemu odpírejte silní ve víře, vědouce, že totéž utrpení děje se bratrstvu vašemu ve světě. Bůh pak všeliké milosti, jenž nás povolal k věčné slávě své v Kristu Ježíši, po krátkém utrpení sám vás zdokonalí, utvrdí a upevní. Jemu buď sláva a panování na věky věků, amen!

STUPŇOVÝ ZPĚV (Ž. 54, 23, 17 a 19) *Vrhni starost svou na Pána a on tě zachová. V. Když jsem volal k Pánu, vyslyšel můj hlas před těmi, kdož se ke mně nepřátelsky blíží. Aleluja, aleluja. V. (Ž. 7, 12) Bůh je soudce spravedlivý, mocný a shovívavý; což se hněvá každého dne? Aleluja.*

EVANGELIUM † *Pokračování sv. Evangelia podle Lukáše (15, 1-10).*
Za onoho času přibližovali se k Pánu Ježíši celníci a

ni et peccatóres, ut audírent illum. Et murmurábant pharisæi et scribæ dicétes: Quia hic peccatóres récipit et mandúcat cum illis. Et ait ad illos parábolam istam, dicens: Quis ex vobis homo, qui habet centum oves: et si perdíderit unam es illis, nonne dimíttit nonagínta novem in desérto, et vadit ad illam, quæ perierat, donec invéniat eam? Et cum invénerit eam, impónit in húmeros suos, cónvocat amícos et vicínos, dicens illis: Congratulámini mihi, quia invéni ovem meam, quæ perierat? Dico vobis, quod ita gáudium erit in cælo super uno peccatóre pæniténtiam agénte, quam super nonagínta novem justis, qui non índigent pæniténtia. Aut quæ múlier habens drachmas decem, si perdíderit drachmam unam, nonne accéndit lucérnam, et evérrit domum, et quærit diligénter, donec invéniat? Et cum invénerit, cónvocat amícas et vicínas, dicens: Congratulámini mihi, quia invéni drachmam, quam perdíderam? Ita dico vobis: gáudium erit coram Angelis